АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o,2QJc_2022 NпJIZJ_
пгт Мостовской

о признании утратившими силу некоторых правовых
актов админ истрации муниципального обраювания

Мостовский район

в связи с необходимостью приведен ия в соответствие действующемузаконодательству, руководствуясь Федеральным законом от 27
"ron"

20l0 ;.м 210-ФЗ (об ор.u""ruцr" предоставления государртвенныхи муниципальных услуг), Земельным кодексом Российскоii Ф.д"рuцr,постановляю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муницип€UIьного

Мостовский район оТ 7 декабр я ZOZ1 г. J\b |з79 <<о внесенииотдельные правовые акты администрации муницип€шьного
Мостовский район>;

образования

2) постановление администрацииpl LlvwLcLf|w,Jlgtlиý алминистрации Муницип€Lпьного образованияМостовский район от 8 декабря ZOZ1 г. J\Ъ 1з89 <о внесении изменения в

::'#1"j:: 1Х: iYil"jЗ uyy мун ицип€ш ьн о го о бр аз о ван ия мо сто вс кий р ай он

образования
изменений в

от 28 июля 201'7 г. J\b 882 (об утверждении Адм""и.трurивного регламента поПРеДОСТаВЛеНИЮ аДМИНИСТРаЦИеЙ МУНИЦИП€ШЬного оЪрu.о"u"r" Мостовскийрайон муниципатrьной услуги ,,пр.доarавление земельных участков,находящихся в государственной или муниципальной собствен"ьar", наторгах)).
2. Отделу информатизации

_и_
связи управления делами администрациимуницип€Lпьного образования Мостовский район (Герасименко д.с.)обеспечить р€вмещение (опубликование) настоящего постановления наофициальном сайте администрации муницип€rльного образования Мостовский

район в информационно-телекоммуникационной сети uи"r.р".ru.
контроль за выполнением настоящего постановления оставляю засобой.

4. Постановление вступает в силу после его официальногоопубликования.

Глава муниципального об
Мостовский район С.В. Ласунов

р#fl"ф
Обrцltit

Ъ\Ъ,
^J,г/It]]] .ýfd

"Y"dl